新竹縣選舉委員會第 214委員會議紀錄

一、 開會日期：中華民國 97年 1月 2日 10時 30分。

二、 開會地點：：本會三樓會議室

三、主持人：詹主任委員前通

四、出席委員：

彭委員有圓           陳委員茂雄

          徐委員益權           邱委員定方

          張委員金棋           古委員楨祥

劉委員國海           黎委員永增

          周委員伯壎

    列席人員：

黃顧問宗仁 （請假）      姜專員秀珠

林總幹事明德             張主任秋元（請假）

吳副總幹事聲祺           林主任英梯

張組長紘宇               王主任贊佳

嚴組長平安               范組長仁富

林主任譽華               范股長家福（代理）

五、主持人致詞

感謝各位委員在這天氣寒冷的時候，因選務工作需要前

來參加本會議非常辛苦。 今天是今年上班的第一天，先向各

位委員拜早年，祝各位新年快樂、萬事如意。謝謝。

六、報告事項

   林總幹事明德報告：（略）

七、討論事項

第一案                            提案單位：第一組

案  由：第 7屆立法委員選舉暨全國性公民投票，投、開票所佈

置方式，再提請討論。

說  明：為使第 7屆立法委員選舉暨全國性公民投票和諧圓滿順

利完成，避免引起無謂之選務爭議。

辦   法：1.擬依據中央選委會之決議辦理，（詳如附圖）。

2.只要不離開投票所，民眾可以自由選擇領票、投票方

式，圈票後一併投入票匭（投入任何一票匭依法認定

其有效或無效票），俾使選務工作順利。

3.提請本會委員會議審議通過後依規辦理。

決  議：照案通過。

第二案                            提案單位：第三組

案  由： 第 7屆立法委員選舉區域、原住民選舉公報請准加印「投

票所佈置圖」（檢附佈置圖如附件），以利選民了解投

票動線，請審議。

說  明：依據中央選舉委員會 96年 11月 28日中選一字第

0963100287號函暨 96年 12月 19日中選一字第

0963100335號函辦理。

辦  法：提請本會委員會議審議通過後於第 7屆立法委員選舉區

域、原住民選舉公報印製投票所佈置圖。

決  議：照案通過。

八、臨時動議

    劉委員國海：本會領投票方式依據中央規定所做決議是皆大

歡喜。公投票領不領應由選民自己決定，台灣

沒有亂的本錢。

    徐委員益權：此次選舉首次實施單一選區兩票制及公投票，

很多選民還不清楚投票方式，建議加強平面媒

體、電視等宣傳，讓選民清楚了解投票方式。

   主席建議：1.請各組室研究是否有經費廣為宣傳，請三組與北

視等媒體接洽以加強宣導。

             2.公辦政見會時間、本會委員分區督導表、

競選活動期間監察小組委員分配督導表、本會

督導人員分配表提供相關人員。

             3.主任委員、總幹事行動電話及辦公室電話與本會

聯絡電話加入委員分區督導表並函發鄉鎮市選

務作業中心以利選務聯繫。

   決議：參照主席建議事項照案通過。

九、主席結論：在選舉倒數期間，請本會工作人員停止休假並請

各組室主管留守，以做好選務各項工作。

十、散會：上午 11時 10分